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220001 442000592 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ticket Service, s.r.o. Karadžičova 8 820 15 Bratislava 52005551 PO 04-01-2022 Stravné 1/2022 2640,00 EUR ano 05-01-2022 12-01-2022

220002 4002866244 193/2008/928 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR KOOPERATIVA pois�ovòa, a.s. Štefanovičova 4 816 23 Bratislava 585441 PO 03-01-2022 Poistenie majetku 1Q/2022 648,08 EUR ano 10-01-2022 25-01-2022

220003 9220030930 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 51865467 PO 07-01-2022 El. energia 12/2021 1362,22 EUR ano 10-01-2022 25-01-2022

220004 3120220138 89/2001/317 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR RIMI-SK s.r.o Skalická cesta 17 831 02 Bratislava 35763329 PO 03-01-2022 Ochrana majetku 1Q/2022 95,62 EUR ano 10-01-2022 12-01-2022

220005 8420006143 1/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Merck Life Spience spol. s r.o. Dvoŕákovo nábrežie 4 810 06 Bratislava 51083523 PO 08-01-2022 Kyvetové testy 141,60 EUR ano 12-02-2022 21-01-2022

220006 4591605184 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 17-01-2022 PHM 1.1.-15.1.2022 86,70 EUR ano 17-01-2022 25-01-2022

220007 6220054210 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVANET a.s Zahradnícka  151 821 08 Bratislava 35954612 PO 10-01-2022 Internet 1/2022 168,00 EUR ano 17-01-2022 21-01-2022

220008 220047 2/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR DAMEDIS s.r.o. Kukučínova 6571 960 01 Zvolen 47864249 PO 25-01-2022 Tonery 17ks 475,80 EUR ano 26-01-2022 02-02-2022

220009 2200137 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR OBZOR s.r.o Exnárova 7 821 03 Bratislava 35708956 PO 25-01-2022 Vestník MZSR r.2022 77,50 EUR ano 31-01-2022 25-01-2022

220010 442005631 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ticket Service, s.r.o. Karadžičova 8 820 15 Bratislava 52005551 PO 02-02-2022 Stravné 2/2022 2644,00 EUR ano 04-02-2022 09-02-2022

220011 4591612142 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 PO 03-02-2022 PHM 16.1.-31.1.2022 61,59 EUR ano 04-02-2022 16-02-2022

220012 8299167647 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01-02-2022 Mobily 1/2022 593,98 EUR ano 04-02-2022 16-02-2022

220013 8299165605 280/2014/1514 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01-02-2022 Telefón 1/2022 270,79 EUR ano 04-02-2022 16-02-2022

220014 9220695808 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 51865467 PO 06-02-2022 El. energia 1/2022 1306,14 EUR ano 07-02-2022 21-02-2022

220015 4505020122 359/2020/9325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Martinská teplárenská a.s. Robotnícka 17 036 80 Martin 36403016 PO 01-02-2022 Teplo 1/2022 3675,97 EUR ano 07-02-2022 15-02-2022

220016 61112022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Commander Services s.r.o. Žitná 23 83106 Bratislava 51183455 PO 01-02-2022 Monitor áut 1/2022 40,80 EUR ano 07-02-2022 09-02-2022

220017 102022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika Východná 1/11 036 01 MARTIN 40305244 PO 07-02-2022 Požiarna ochrana 1/2022 100,00 EUR ano 08-02-2022 09-02-2022

220018 120220424 292/2015/4184 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR HOUR, spol. s r.o M.R.Štefánika 836/33 010 01 Žilina 31586163 PO 03-02-2022 Údržba Human 1. polrok 2022 233,40 EUR ano 09-02-2022 26-01-2022

220019 2022100218 5/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ján VOLF Pifflova 5 851 01 Brastislava 11785250 PO 08-02-2022 Kancelárske potreby 398,04 EUR ano 09-02-2022 17-02-2022

220020 9001485254 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 10-02-2022 Poštový úver 1/2022 58,50 EUR ano 10-02-2022 16-02-2022

220021 2022006 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o. Janka Kráľa 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 31-01-2022 Právna pomoc 1/2022 1200,00 EUR ano 09-02-2022 14-02-2022

220022 5570040273 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR IVES Košice čSA 20 041 18 Košice 162957 PO 07-02-2022 Služby WINASU 414,72 EUR ano 11-02-2022 02-02-2022

220023 2022001 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o. Janka Kráľa 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 31-01-2022

Dobropis k DF220021 právna 

pomoc 1/2022 -1200,00 EUR ano 14-02-2022 14-02-2022

220024 22032 202/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR IGOR HOLÍK - MARTINALARM Štúrova 1470/26 038 52 Sučany 14189364 PO 10-02-2022

Pravidelná prehliadka a oprava 

EZS 228,00 EUR ano 14-02-2022 17-02-2022

220025 1220262277 149/2005/1274 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SWAN a.s Borská 6 84104 Bratislava 47258314 PO 14-02-2022 Swan domena 31,87 EUR ano 15-02-2022 28-02-2022

220026 220018460 6/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR UNIZDRAV Prešov, s.r.o. Františkánske námestie 3/A 080 01 Prešov 36515388 PO 15-02-2022 Respirátory,návleky,rukavice 101,40 EUR ano 16-02-2022 15-02-2022

220027 6220114802 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVANET a.s Zahradnícka  151 821 08 Bratislava 35954612 PO 10-02-2022 Internet 2/2022 168,00 EUR ano 17-02-2022 21-02-2022

220028 4591619715 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 17-02-2022 PHM 01.02-15.02.2022 82,04 EUR ano 17-02-2022 28-02-2022

220029 6022 4/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR P.A.N spol. s r.o Zvolenská 11024/30 036 01 Martin 31569099 PO 18-02-2022

DiskStation,RAM,SEAGATE 

server 936,72 EUR ano 21-02-2022 28-02-2022

220030 3220104 203/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR ADM, s.r.o. Pri Celulózke 29 010 01 Žilina 31561560 PO 22-02-2022 Kalibrácia teplomerov 159,35 EUR ano 23-02-2022 28-02-2022

220031 220020315 7/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR UNIZDRAV Prešov, s.r.o. Františkánske námestie 3/A 080 01 Prešov 36515388 PO 21-02-2022 Respirátory 112,00 EUR ano 22-02-2022 21-02-2022

220032 442010435 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ticket Service, s.r.o. Karadžičova 8 820 15 Bratislava 52005551 PO 01-03-2022 Stravné 3/2022 3036,00 EUR ano 02-03-2022 03-03-2022

220033 162022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika Východná 1/11 036 01 MARTIN 40305244 PO 02-03-2022 Požiarna ochrana 2/2022 100,00 EUR ano 04-03-2022 14-03-2022

220034 8301681202 280/2014/1514 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01-03-2022 Telefon 2/2022 488,81 EUR ano 04-03-2022 16-03-2022

220035 8301685040 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01-03-2022 Mobily 2/2022 591,82 EUR ano 04-03-2022 16-03-2022

220036 4591626845 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 PO 03-03-2022 PHM 16.2.-28.2.2022 133,34 EUR ano 04-03-2022 16-03-2022

220037 220100861 9/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVPAP SK s.r.o Pittsburgská 5 010 08 Žilina 44229950 PO 03-03-2022 Čistiace prostriedky 32,39 EUR ano 04-03-2022 10-03-2022

220038 220100865 8/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVPAP SK s.r.o Pittsburgská 5 010 08 Žilina 44229950 PO 03-03-2022 Hygienické potreby 221,40 EUR ano 04-03-2022 10-03-2022

220039 137332022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Commander Services s.r.o. Žitná 23 831 06 Bratislava 51183455 PO 28-02-2022 Monitor áut 2/2022 40,80 EUR ano 04-03-2022 10-03-2022

220040 2022015 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o. Janka Kráľa 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 28-02-2022 Právna pomoc 2/2022 1200,00 EUR ano 04-03-2022 10-03-2022

220041 2022016 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o. Janka Kráľa 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 28-02-2022 Zastupovanie na pojednávaní 1440,00 EUR ano 04-03-2022 10-03-2022

220042 220134 10/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR DAMEDIS s.r.o. Kukučínova 6571 960 01 Zvolen 47864249 PO 04-03-2022 Tonery 7ks 189,60 EUR ano 07-03-2022 14-03-2022

220043 4102264538 347/2019/9082 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR WOLTERS KLUWER SR s.r.o Mlynské Nivy 48 821 09 Bratislava 2 31348262 PO 07-03-2022 Aktualizácia licencie ASPI 1399,20 EUR ano 08-03-2022 16-03-2022

220044 9221389225 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 51865467 PO 07-03-2022 El. energia 2/2022 1220,20 EUR ano 08-03-2022 29-03-2022

220045 4505020222 359/2020/9325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Martinská teplárenská a.s. Robotnícka 17 036 80 Martin 36403016 PO 01-03-2022 Teplo 2/2022 3176,96 EUR ano 08-03-2022 14-03-2022

220046 2210073519 205/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR KONICA MINOLTA SLOVAKIA s.r.o BRATISLAVAGalvaniho 1 851 01 Bratislava 31338551 PO 03-03-2022

Servis kopírky Konica Minolta 

bizhub 215 102,00 EUR ano 09-03-2022 14-03-2022

220047 9001494974 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 10-03-2022 Poštový úver 2/2022 113,90 EUR ano 10-03-2022 16-03-2022

220048 22300633 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Mediaprint - Kapa Pressegrosso a.s. Stará Vajnorská 9 831 04 Bratislava 35792281 PO 08-03-2022 Časopis Pracovní lekárství 30,40 EUR ano 14-03-2022 03-03-2022

220049 222210799 11/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR pandriak advertising, s.r.o. Pezinská 5104 901 01 Malacky 52394476 PO 15-03-2022 Podušky na pečiatky 4ks 21,89 EUR ano 15-03-2022 16-03-2022

220050 1213200116 204/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR RICOH Slovakia s.r.o. Vajnorská 100úB 831 04 Bratislava 31331785 PO 17-02-2022 Servis kopírky Aficio MP2550 121,20 EUR ano 15-03-2022 16-03-2022

220051 6220175495 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVANET a.s Zahradnícka  151 821 08 Bratislava 35954612 PO 10-03-2022 Internet 3/2022 168,00 EUR ano 17-03-2022 21-03-2022

220052 4591634530 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 17-03-2022 PHM 1.3.-15.3.2022 20,88 EUR ano 18-03-2022 21-03-2022

220053 1020220030 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská asociácia vodárenských expertovRoľnícka 21 831 07 Bratislava - Vajnory 50644319 PO 21-03-2022 Konferenèný poplatok 130,00 EUR ano 22-03-2022 18-03-2022

220054 2022021 208/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Autoservis Lauko Jaroslav Mudroòova 21 036 01 Martin 14188503 PO 23-03-2022 Servis automobilu MT-465EI 961,50 EUR ano 24-03-2022 29-03-2022

220055 2022021 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o. Janka Kráľa 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 31-03-2022 Právna pomoc 1200,00 EUR ano 31-03-2022 11-04-2022

220056 8303541706 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 31-03-2022 Mobily 3/2022 597,95 EUR ano 31-03-2022 13-04-2022

220057 8303538191 280/2014/1514 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 31-03-2022 Telefon 3/2022 214,02 EUR ano 31-03-2022 13-04-2022

220058 12022 209/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR P.A.N spol. s r.o Zvolenská 11024/30 036 01 Martin 31569099 PO 31-03-2022 Servisné práce 32,40 EUR ano 31-03-2022 11-04-2022

220059 6122060 329/2018/1586 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR BESONE, s.r.o. Priemyselná 1 031 01 Liptovský Mikuláš 44277971 PO 31-03-2022

Ochrana osobných údajov 

1Q/2022 180,00 EUR ano 31-03-2022 22-04-2022

220060 4505020322 359/2020/9325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Martinská teplárenská a.s. Robotnícka 17 036 80 Martin 36403016 PO 31-03-2022 Teplo 3/2022 3149,84 EUR ano 31-03-2022 19-04-2022

220061 214502022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Commander Services s.r.o. Žitná 23 831 06 Bratislava 51183455 PO 31-03-2022 Monitor áut 3/2022 40,80 EUR ano 31-03-2022 11-04-2022

220062 9222070742 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 51865467 PO 31-03-2022 El. energia 3/2022 1195,62 EUR ano 31-03-2022 22-04-2022

220063 9001500470 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 31-03-2022 Poštový úver 3/2022 204,15 EUR ano 31-03-2022 22-04-2022

220064 252022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika Východná 1/11 036 01 Martin 40305244 PO 31-03-2022 Požiarna ochrana 3/2022 100,00 EUR ano 31-03-2022 22-04-2022

220065 4591642276 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 PO 31-03-2022 PHM 16.3.-31.3.2022 186,96 EUR ano 31-03-2022 27-04-2022

220066 3120220524 89/2001/317 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR RIMI-SK s.r.o Skalická cesta 17 831 02 Bratislava 35763329 PO 01-04-2022 Ochrana objektu 2Q/2022 95,62 EUR ano 04-04-2022 13-04-2022

220067 442015812 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ticket Service, s.r.o. Karadžičova 8 820 15 Bratislava 52005551 PO 01-04-2022 Stravné 4/2022 2404,00 EUR ano 05-04-2022 07-04-2022

220068 20008322 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Mgr.Ľubica Voskárová - VOSCA Oremlaz 435/40 976 62 Brusno 41676670 PO 06-04-2022 Školenie VO Ing. Kaèmárová 50,00 EUR ano 06-04-2022 05-04-2022

220069 4002866244 193/2008/928 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR KOOPERATIVA pois�ovòa, a.s. Štefanovičova 4 816 23 Bratislava 585441 PO 14-04-2022 Poistné 30.4.-31.07.2022 648,08 EUR ano 14-04-2022 22-04-2022

220070 6220237857 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVANET a.s Zahradnícka  151 821 08 Bratislava 35954612 PO 11-04-2022 Internet 4/2022 168,00 EUR ano 19-04-2022 22-04-2022

220071 4591650108 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 19-04-2022 PHM 1.4.-15.4.2022 60,97 EUR ano 20-04-2022 27-04-2022

Meno/ Názov a adresa dodávateľa



220072 22010442 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Asociácia správcov registratúry M.R.Štefánika 310 972 71 Nováky 37922190 PO 21-04-2022 Odborný seminár, publikácia 52,00 EUR ano 22-04-2022 19-04-2022

220073 4218099026 210/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Štátny veterinárny a potravinový ústav Jánošíkova 1611/58 026 01 Dolný Kubín 42355613 PO 20-04-2022 Laboratórne vyšetrenie 386,00 EUR ano 22-04-2022 27-04-2022

220074 2022032 212/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Autoservis Lauko Jaroslav Mudroòova 21 036 01 Martin 14188503 PO 27-04-2022 Výmena pneumatík 80,00 EUR ano 28-04-2022 04-05-2022

220075 220101670 14/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVPAP SK s.r.o Pittsburgská 5 010 08 Žilina 44229950 PO 28-04-2022 Hygienické potreby 288,42 EUR ano 29-04-2022 04-05-2022

220076 22104368 12/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Eurolab Lambda, a.s. T.Milkina 2 917 01 Trnava 35869429 PO 28-04-2022 Afinion lipid 15 testov 100,10 EUR ano 29-04-2022 04-05-2022

220077 442020762 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ticket Service, s.r.o. Karadžièova 8 820 15 Bratislava 52005551 PO 02-05-2022 Stravné 5/2022 3127,50 EUR ano 04-05-2022 06-05-2022

220078 372022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika Východná 1/11 036 01 Martin 40305244 PO 04-05-2022 Požiarna ochrana 4/2022 100,00 EUR ano 04-05-2022 12-05-2022

220079 8305395502 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01-05-2022 Telefon 4/2022 96,53 EUR ano 04-05-2022 12-05-2022

220080 4591661765 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 03-05-2022 PHM 16.4.-30.4.2022 156,71 EUR ano 04-05-2022 12-05-2022

220081 8305396354 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01-05-2022 Mobily 4/2022 401,10 EUR ano 04-05-2022 12-05-2022

220082 291572022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Commander Services s.r.o. Žitná 23 831 06 Bratislava 51183455 PO 30-04-2022 Monitor áut 4/2022 40,80 EUR ano 05-05-2022 12-05-2022

220083 2022028 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o. Janka Krá¾a 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 30-04-2022 Právna pomoc 1200,00 EUR ano 05-05-2022 12-05-2022

220084 4505020422 359/2020/9325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Martinská teplárenská a.s. Robotnícka 17 036 80 Martin 36403016 PO 30-04-2022 Teplo 4/2022 2580,32 EUR ano 06-05-2022 16-05-2022

220085 9892022 15/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR DISPOLAB,  ŽILINA s.r.o. Gabajova 11 010 10 Žilina 31625746 PO 06-05-2022 Tampóny 25,52 EUR ano 10-05-2022 12-05-2022

220086 9222776541 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 51865467 PO 10-05-2022 El. energia 4/2022 1143,06 EUR ano 11-05-2022 26-05-2022

220087 2022100710 17/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ján VOLF Pifflova 5 851 01 Brastislava 11785250 PO 09-05-2022 Kancelárske potreby 134,44 EUR ano 10-05-2022 16-05-2022

220088 900150885 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 11-05-2022 Poštový úver 4/2022 138,10 EUR ano 11-05-2022 16-05-2022

220089 10220016 211/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR IB Reality, s.r.o. Hálkova 2755/19 010 01 Žilina 44607857 PO 13-05-2022 Znalecký posudok 984,00 EUR ano 16-05-2022 20-05-2022

220090 6220297706 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVANET a.s Zahradnícka  151 821 08 Bratislava 35954612 PO 10-05-2022 Internet 5/2022 168,00 EUR ano 16-05-2022 20-05-2022

220091 4591669594 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 17-05-2022 PHM 1.5.-15.5.2022 40,30 EUR ano 19-05-2022 25-05-2022

220092 2222004312 16/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR ŠEVT a.s Plynárenská 6 821 09 Bratislava 31331131 PO 11-05-2022 Protokoly o odbere vzoriek 132,96 EUR ano 20-05-2022 25-05-2022

220093 20221507 255/2012/00911 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR ENVICONSULT spol. s r.o. Obežná 7 010 08 Žilina 31604528 PO 20-05-2022 Zneškodnenie odpadu 50,40 EUR ano 23-05-2022 25-05-2022

220094 220102013 18/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR PROTECT SK s.r.o. Nádražná  1853/39 900 28 Ivánka pri Dunaji 48139726 PO 30-05-2022 Pracovné odevy 314,78 EUR ano 30-05-2022 07-06-2022

220095 20622 20/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR P.A.N spol. s r.o Zvolenská 11024/30 036 01 Martin 31569099 PO 31-05-2022 Router,SDkarta,porty 47,88 EUR ano 02-06-2022 07-06-2022

220096 2022033 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o. Janka Kráľa 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 31-05-2022 Právne služby 1200,00 EUR ano 03-06-2022 14-06-2022

220097 3620000034 19/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR INTES s.r.o POPRAD Nám.Sv.Egídia 95 058 99 Poprad 36449814 PO 02-06-2022 Testy cholesterol, glukose 132,18 EUR ano 03-06-2022 17-06-2022

220098 442026011 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ticket Service, s.r.o. Karadžičova 8 820 15 Bratislava 52005551 PO 01-06-2022 Stravné 6/2022 3159,00 EUR ano 03-06-2022 07-06-2022

220099 4591678883 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 03-06-2022 PHM 15.5.-31.5.2022 243,74 EUR ano 06-06-2022 21-06-2022

220100 370282022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Commander Services s.r.o. Žitná 23 831 06 Bratislava 51183455 PO 31-05-2022 Monitor áut 5/2022 40,80 EUR ano 06-06-2022 14-06-2022

220101 8307248487 280/2014/1514 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01-06-2022 Telefon 5/2022 101,40 EUR ano 06-06-2022 17-06-2022

220102 8307248098 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01-06-2022 Mobily 5/2022 245,71 EUR ano 06-06-2022 17-06-2022

220103 42318247 263/2013/709 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Turčianska vodárenská spoloènos� a.s Kuzmányho 25 036 80 Martin 36672084 PO 30-05-2022 Vodné, stočné, zrážky 1673,87 EUR ano 06-06-2022 23-06-2022

220104 420220327 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR HOUR, spol. s r.o M.R.Štefánika 836/33 010 01 Žilina 31586163 PO 26-05-2022 Školenie PAM 1.časť� 58,80 EUR ano 07-06-2022 26-05-2022

220105 420220325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR HOUR, spol. s r.o M.R.Štefánika 836/33 010 01 Žilina 31586163 PO 26-05-2022 Školenie PAM 2. časť� 58,80 EUR ano 07-06-2022 26-05-2022

220106 420220326 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR HOUR, spol. s r.o M.R.Štefánika 836/33 010 01 Žilina 31586163 PO 30-05-2022 Školenie PAM 3. časť� 58,80 EUR ano 07-06-2022 26-05-2022

220107 9223384881 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 51865467 PO 07-06-2022 El. energia 5/2022 1127,38 EUR ano 08-06-2022 23-06-2022

220108 4320022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika Východná 1/11 036 01 Martin 40305244 PO 10-06-2022 Požiarna ochrana 5/2022 100,00 EUR ano 10-06-2022 17-06-2022

220109 9001515677 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 10-06-2022 Poštový úver 5/2022 212,65 EUR ano 10-06-2022 21-06-2022

220110 90003290 359/2020/9325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR MH Teplárenský holding, a.s. Turbínova 3 831 04 Bratislava 36211541 PO 08-06-2022 Teplo 5/2022 1315,16 EUR ano 13-06-2022 28-06-2022

220111 6220358213 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVANET a.s Zahradnícka  151 821 08 Bratislava 35954612 PO 10-06-2022 Internet 6/2022 168,00 EUR ano 16-06-2022 21-06-2022

220112 4591686927 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlèie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 17-06-2022 PHM 1.6.-15.6.2022 137,72 EUR ano 20-06-2022 23-06-2022

220113 13542022 21/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR DISPOLAB,  ŽILINA s.r.o. Gabajova 11 010 10 Žilina 31625746 PO 20-06-2022 Sterilné tampóny 500 ks 57,06 EUR ano 21-06-2022 23-06-2022

220114 22200008 214/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR MPJ group, s.r.o. Priekopská 3690/74 036 01 Martin 1 51666499 PO 20-06-2022

Údržba server.miest.-montáž 

VZT potrubia 1074,00 EUR ano 22-06-2022 28-06-2022

220115 2205038334 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 23-06-2022 Zdravie 8/2022-1/2023 14,94 EUR ano 30-06-2022 21-06-2022

220116 2205039167 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 23-06-2022 Zdravotnictví a medicina 11,00 EUR ano 30-06-2022 21-06-2022

220117 25222 218/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR P.A.N spol. s r.o Zvolenská 11024/30 036 01 Martin 31569099 PO 30-06-2022 Servisné práce 1hod/21,60€ 21,60 EUR ano 30-06-2022 11-07-2022

220118 220417 23/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR DAMEDIS s.r.o. Kukučínova 6571 960 01 Zvolen 47864249 PO 30-06-2022 Tonery 11ks 120,00 EUR ano 30-06-2022 13-07-2022

220119 8309107253 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 30-06-2022 Mobily 6/2022 242,20 EUR ano 30-06-2022 13-07-2022

220120 8309104597 280/2014/1514 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 30-06-2022 Telefon 6/2022 101,51 EUR ano 30-06-2022 13-07-2022

220121 220102609 22/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVPAP SK s.r.o Pittsburgská 5 010 08 Žilina 44229950 PO 30-06-2022 Čistiace prostriedky 516,30 EUR ano 30-06-2022 11-07-2022

220122 4591694800 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlèie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 30-06-2022 PHM 16.6.-30.6.2022 219,46 EUR ano 30-06-2022 15-07-2022

220123 449592022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Commander Services s.r.o. Žitná 23 831 06 Bratislava 51183455 PO 30-06-2022 Monitor áut 6/2022 40,80 EUR ano 30-06-2022 13-07-2022

220124 6122152 329/2018/1586 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR BESONE, s.r.o. Priemyselná 1 031 01 Liptovský Mikuláš 44277971 PO 30-06-2022

Ochrana osobných údajov 

2Q/2022 180,00 EUR ano 30-06-2022 15-07-2022

220125 2022042 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o. Janka Kráľa 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 30-06-2022 Právna pomoc 6/2022 1200,00 EUR ano 30-06-2022 13-07-2022

220126 8309104053 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 30-06-2022 Mobilný telefón Samsung 2ks 1,99 EUR ano 30-06-2022 13-07-2022

220127 9224016525 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 51865467 PO 30-06-2022 El.energia 6/2022 1104,83 EUR ano 30-06-2022 15-07-2022

220128 482022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika Východná 1/11 036 01 MARTIN 40305244 PO 30-06-2022 Požiarna ochrana 6/2022 100,00 EUR ano 30-06-2022 18-07-2022

220129 9001523963 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 30-06-2022 Poštový úver 6/2022 32,10 EUR ano 30-06-2022 18-07-2022

220130 90005647 359/2020/9325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR MH Teplárenský holding, a.s. Turbínova 3 831 04 Bratislava 36211541 PO 30-06-2022 Teplo 6/2022 1141,60 EUR ano 30-06-2022 18-07-2022

220131 3120220899 89/2001/317 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR RIMI-SK s.r.o Skalická cesta 17 831 02 Bratislava 35763329 PO 01-07-2022 Ochrana objektu 3Q/2022 95,62 EUR ano 01-07-2022 15-07-2022

220132 442031154 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ticket Service, s.r.o. Karadžičova 8 820 15 Bratislava 52005551 PO 01-07-2022 Stravné 7/2022 2749,50 EUR ano 06-07-2022 07-07-2022

220133 6220426198 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVANET a.s Zahradnícka  151 821 08 Bratislava 35954612 PO 11-07-2022 Internet 7/2022 168,00 EUR ano 15-07-2022

220134 20221343 216/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR GREEN WAVE RECYCLING, s.r.o. Pohranická ulica 271/27 951 04 Malý Lapáš 45539197 PO 08-07-2022 Mobilná skartácia dokumentov 162,00 EUR ano 19-07-2022 21-07-2022

220135 4591702836 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlèie hrdlo 1 824 12 Bratislava 31322832 PO 18-07-2022 PHM 1.7.-15.7.2022 129,98 EUR ano 19-07-2022 21-07-2022

220136 20222051 24/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR MT PHARM spol. s r.o. Kapitulská 1 974 05 Banská Bystrica 36275883 PO 21-07-2022 Pracovné plášte 198,00 EUR ano 21-07-2022 25.07.2022

220137 4002866244 193/2008/928 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Štefanovičova 4                         816 23 Bratislava                       585441 PO 26.07.2022 Poistenie majetku 3Q/2022 648,08 EUR ano 26-07-2022 01.08.2022

220138 2022065 217/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Autoservis Lauko Jaroslav               Mudroňova 21                            036 01 Martin                           14188503 PO 25.07.2022 Oprava automobilu Ford Fussion 793,00 EUR ano 29-07-2022 04.08.2022

220139 22070176 220/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR KV-mont Martin, s.r.o. Sučianska cesta 31                      036 08 Martin - Priekopa                44552483 PO 28.07.2022 Prenájom vysokozdvižnej plošin 102,00 EUR ano 01-08-2022 04.08.2022

220140 2506 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR TURIEC, a.s. Námestie S.H.Vajanského 1               036 01 Martin                           36387959 PO 01.08.2022 Parkovacia karta MT399DM 20,00 EUR ano 01-08-2022

220141 2508 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR TURIEC, a.s. Námestie S.H.Vajanského 1               036 01 Martin                           36387959 PO 01.08.2022 Parkovacia karta MT564EK 20,00 EUR ano 01-08-2022

220142 2507 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR TURIEC, a.s. Námestie S.H.Vajanského 1               036 01 Martin                           36387959 PO 01.08.2022 Parkovacia karta MT465EI 20,00 EUR ano 01-08-2022

220143 2505 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR TURIEC, a.s. Námestie S.H.Vajanského 1               036 01 Martin                           36387959 PO 01.08.2022 Parkovacia karta MT040FB 20,00 EUR ano 01-08-2022

220144 442035568 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ticket Service, s.r.o. Karadžičova 8                           820 15 Bratislava                       52005551 PO 29.07.2022 Stravné 8/2022 3096,00 EUR ano 02-08-2022 04.08.2022

220145 2022067 221/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Autoservis Lauko Jaroslav Mudroňova 21                            036 01 Martin                           14188503 PO 02.08.2022 Oprava automobilu Mazda 3 447,50 EUR ano 03-08-2022 05.08.2022

220146 2022049 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o. Janka Kráľa 3                           974 01 Banská Bystrica                  51243814 PO 01.08.2022 Právna pomoc 7/2022 1200,00 EUR ano 04-08-2022 08.08.2022



220147 527992022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Commander Services s.r.o. Žitná 23                                83106 Bratislava                        51183455 PO 31.07.2022 Monitor áut 7/2022 40,80 EUR ano 04-08-2022 23.08.2022

220148 4591710883 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1                           82412 Bratislava                        31322832 PO 03.08.2022 PHM 16.7.-31.7.2022 206,40 EUR ano 04-08-2022 08.08.2022

220149 8310983328 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28                            817 62 Bratislava                       35763469 PO 01.08.2022 Mobily 7/2022 242,20 EUR ano 05-08-2022 15.08.2022

220150 8310980028 280/2014/1514 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28                            817 62 Bratislava                       35763469 PO 01.08.2022 Telefon 7/2022 90,90 EUR ano 05-08-2022 15.08.2022

220151 562022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika Východná 1/11                           03601 MARTIN                            40305244 PO 04.08.2022 Požiarna ochrana 7/2022 100,00 EUR ano 05-08-2022 15.08.2022

220152 20220725 219/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ján Kolník súkromná autoškola Nálepkova 316/24                        038 54 Krpeľany                         33577404 PO 31.07.2022 Školenie vodiča 24,00 EUR ano 08-08-2022 15.08.2022

220153 9224751486 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s. Pri Rajčianke 8591/4B                   010 47 Žilina                           51865467 PO 08.08.2022 El. energia 7/2022 1097,06 EUR ano 09-08-2022 22.08.2022

220154 9001531646 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9                     975 99 Banská Bystrica                  36631124 PO 10.08.2022 Poštový úver 7/2022 21,45 EUR ano 10-08-2022 23.08.2022

220155 90007708 359/2020/9325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR MH Teplárenský holding, a.s. Turbínova 3                             83104 Bratislava                        36211541 PO 31.07.2022 Teplo 7/2022 1109,05 EUR ano 11-08-2022 22.08.2022

220156 6220495947 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVANET a.s Zahradnícka  151                        821 08 Bratislava                       35954612 PO 10.08.2022 Internet 8/2022 168,00 EUR ano 17-08-2022 23.08.2022

220157 4591718882 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1                           82412 Bratislava                        31322832 PO 17.08.2022 PHM 1.8.-15.8.2022 35,53 EUR ano 18-08-2022 23.08.2022

220158 202220007 222/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR LAZAR CONSULTING, s.r.o. Klariská 10                             811 03 Bratislava                       35740175 PO 17.08.2022 Realizácia el.aukcie 300,00 EUR ano 19-08-2022 26.08.2022

220159 120221075 292/2015/4184 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR HOUR, spol. s r.o M.R.Štefánika 836/33                    010 01 Žilina                           31586163 PO 03.08.2022 Údržba Human 2. polrok 2022 233,40 EUR ano 04-08-2022 25.07.2022

220160 29221375 25/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúš Štefanovičova 3                         810 05 Bratislava                       30810710 PO 23.08.2022 STN normy  ISO5667-1 24,80 EUR ano 25-08-2022 26.08.2022

220161 42324903 263/2013/709 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Turčianska vodárenská spoločnosť a.s Kuzmányho 25                            03680 Martin                            36672084 PO 23.08.2022 Vodné, stočné, zrážky 764,42 EUR ano 26-08-2022 06.09.2022

220162 606062022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Commander Services s.r.o.               Žitná 23                                83106 Bratislava                        51183455 PO 31.08.2022 Monitor áut 8/2022 40,80 EUR ano 05-09-2022 06.09.2022

220163 2022054 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR AK GRUBER, s.r.o.                       Janka Kráľa 3                           974 01 Banská Bystrica                  51243814 PO 31-08-2022 Právna pomoc 8/2022 1 200,00 EUR ano 05-09-2022 14.09.2022

220164 8312822873 280/2014/1514 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s.                    Bajkalská 28                            817 62 Bratislava                       35763469 PO 01-09-2022 Telefón 8/2022 91,79 EUR ano 05-09-2022 14.09.2022

220165 8312826924 339/2019/1760 do RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovak Telecom, a.s.                    Bajkalská 28                            817 62 Bratislava                       35763469 PO 01-09-2022 Mobily 8/2022 242,60 EUR ano 05-09-2022 14.09.2022

220166 442040774 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Ticket Service, s.r.o.                  Karadžičova 8                           820 15 Bratislava                       52005551 PO 31-08-2022 Stravné 9/2022 3 145,00 EUR ano 05-09-2022 06.09.2022

220167 4591727097 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SLOVNAFT, a.s.                          Vlčie hrdlo 1                           82412 Bratislava                        31322832 PO 05-09-2022 PHM 16.8.-31.8.2022 288,45 EUR ano 07-09-2022 14.09.2022

220168 622022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika   Východná 1/11                           03601 MARTIN                            40305244 PO 05-09-2022 Požiarna ochrana 8/2022 100,00 EUR ano 07-09-2022 14.09.2022

220169 90010068 359/2020/9325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR MH Teplárenský holding, a.s.            Turbínova 3                             83104 Bratislava                        36211541 PO 08-09-2022 Teplo 8/2022 1 176,40 EUR ano 12-09-2022 28.09.2022

220170 9001538774 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR Slovenská pošta, a.s.                   Partizánska cesta 9                     975 99 Banská Bystrica                  36631124 PO 12-09-2022 Poštový úver 8/2022 29,60 EUR ano 12-09-2022 20.09.2022

220171 9225414630 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335621 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s.    Pri Rajčianke 8591/4B                   010 47 Žilina                           51865467 PO 12-09-2022 El. energia 8/2022 1 137,70 EUR ano 13-09-2022 28.09.2022

    220172 6220556303 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335622 MZ SR SLOVANET a.s                            Zahradnícka  151                         821 08 Bratislava 35954612 PO 12.09.2022 Internet 9/2022 168,00 EUR ano 16.09.2022 20.09.2022

    220173 4591735188 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335623 MZ SR SLOVNAFT, a.s.                          Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 PO 19.09.2022 PHM 1.9.-15.9.2022 40,97 EUR ano 20.09.2022 28.09.2022

    220174 20222142 381/2022/4339 RÚVZ so sídlom v Martine 17335624 MZ SR Slovenská konsolidačná, a.s.            Cintorínska 21 81499 Bratislava 35776005 PO 12.09.2022 Vymoženie pohľadávky 16,80 EUR ano 22.09.2022 30.09.2022

    220176 220617 26/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335625 MZ SR DAMEDIS s.r.o.                          Kukučínova 6571 96001 Zvolen 47864249 PO 28.09.2102 Tonery 12 ks 300,84 EUR ano 03.10.2022 14.10.2022

    220177 2022063 341/2019/3530 RÚVZ so sídlom v Martine 17335626 MZ SR AK GRUBER, s.r.o.                       Janka Kráľa 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 30.09.2022 Zastupovanie na pojednávaní 720,00 EUR ano 05.10.2022 14.10.2022

    220178 2022062 379/2022/1001 RÚVZ so sídlom v Martine 17335627 MZ SR AK GRUBER, s.r.o.                       Janka Kráľa 3 974 01 Banská Bystrica 51243814 PO 30.09.2022 Právna pomoc 9/2022 1 200,00 EUR ano 05.10.2022 14.10.2022

    220179 442046203 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335628 MZ SR Ticket Service, s.r.o.                  Karadžičova 8 820 15 Bratislava 52005551 PO 30.09.2022 Stravné 10/2022 3 120,00 EUR ano 05.10.2022 10.10.2022

    220180 3120221271 89/2001/317 RÚVZ so sídlom v Martine 17335629 MZ SR RIMI-SK s.r.o                           Skalická cesta 17 831 02 Bratislava 35763329 PO 03.10.2022 Ochrana objektu 4Q/2022 95,62 EUR ano 05.10.2022 14.10.2022

    220181 8314662708 280/2014/1514 RÚVZ so sídlom v Martine 17335630 MZ SR Slovak Telecom, a.s.                    Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01.10.2022 Telefón 9/2022 95,21 EUR ano 05.10.2022 14.10.2022

    220182 8314666260 339/2019/1760 RÚVZ so sídlom v Martine 17335631 MZ SR Slovak Telecom, a.s.                    Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01.10.2022 Mobily 9/2022 242,20 EUR ano 05.10.2022 14.10.2022

    220183 8420013935 13/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335632 MZ SR Merck Life Spience spol. s r.o.         Dvořákovo nábrežie 4 81006 Bratislava 51083523 PO 01.10.2022 Testy na chlór 105,71 EUR ano 05.10.2022 14.10.2022

    220184 4591743131 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335633 MZ SR SLOVNAFT, a.s.                          Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 PO 30.09.2022 PHM 16.09.-30.09.2022 227,21 EUR ano 06.10.2022 24.10.2022

    220185 9226170379 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335634 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s.    Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 51865467 PO 03.10.2022 El. energia 9/2022 1 172,47 EUR ano 07.10.2022 25.10.2022

    220186 685942022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335635 MZ SR Commander Services s.r.o.               Žitná 23 83106 Bratislava 51183455 PO 06.10.2022 Monitor áut 9/2022 40,80 EUR ano 07.10.2022 14.10.2022

    220187 6122243 329/2018/1586 RÚVZ so sídlom v Martine 17335636 MZ SR BESONE, s.r.o.                          Priemyselná 1 03101 Liptovský Mikuláš 44277971 PO 30.09.2022

Ochrana osobných údajov 

3Q/2022 180,00 EUR ano 07.10.2022 24.10.2022

    220188 672022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335637 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika   Východná 1/11 03601 MARTIN 40305244 PO 30.09.2022 Požiarna ochrana 9/2022 100,00 EUR ano 10.10.2022 20.10.2022

    220189 4002866244 193/2008/928 RÚVZ so sídlom v Martine 17335638 MZ SR KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.             Štefanovičova 4 816 23 Bratislava 585441 PO 10.10.2022 Poistenie majetku 4Q/2022 648,08 EUR ano 11.10.2022 24.10.2022

    220190 9001546493 Rozhod.č. 3274/2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335639 MZ SR Slovenská pošta, a.s.                   Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 03.10.2022 Poštový úver 9/2022 40,90 EUR ano 12.10.2022 20.10.2022

    220191 90012228 359/2020/9325 RÚVZ so sídlom v Martine 17335640 MZ SR MH Teplárenský holding, a.s.            Turbínova 3 83104 Bratislava 36211541 PO 12.10.2022 Teplo 9/2022 1 748,10 EUR ano 12.10.2022 25.10.2022

    220192 2022101632 28/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335641 MZ SR Ján VOLF                                Pifflova 5 85101 Brastislava 11785250 PO 30.09.2022

Kancelársky papier 125 

bal./5,82€ 727,50 EUR ano 13.10.2022 14.10.2022

    220193 21662022 27/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335642 MZ SR DISPOLAB,  ŽILINA s.r.o.                Gabajova 11 010 10 Žilina 31625746 PO 12.10.2022 Sterilné tampóny 500ks 57,06 EUR ano 13.10.2022 17.10.2022

    220194 2022072 224/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335643 MZ SR Autoservis Lauko Jaroslav               Mudroňova 21 036 01 Martin 14188503 PO 12.10.2022

Oprava a príprava na STK a EK 

MT564EK 789,00 EUR ano 14.10.2022 24.10.2022

    220195 6220617701 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335644 MZ SR SLOVANET a.s                            Zahradnícka  151 821 08 Bratislava 35954612 PO 13.10.2022 Internet 10/2022 168,00 EUR ano 17.10.2022 24.10.2022

    220196 220221539 29/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335645 MZ SR Avant s.r.o.                            Sv. Jakuba 20 08501 Bardejov 44663340 PO 10.10.2022 Respirátory, dezinfekcia na ruky 90,89 EUR ano 17.10.2022 17.10.2022

    220197 4591751325 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335646 MZ SR SLOVNAFT, a.s.                          Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 PO 17.10.2022 PHM 1.10.-15.10.2022 64,64 EUR ano 18.10.2022 24.10.2022

    220198 20229017 206/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335647 MZ SR WIFINET, s.r.o.                         Š. Moyzesa 1006/7 96001 Zvolen 36626821 PO 17.10.2022

Samohodnotenie PZS 

manažérom kyber.bezpe 120,00 EUR ano 25.10.2022 28.10.2022

    220199 38022 385/2022/6592 RÚVZ so sídlom v Martine 17335648 MZ SR P.A.N spol. s r.o                       Zvolenská 11024/30 036 01 Martin 31569099 PO 19.10.2022 Server 8 000,00 EUR ano 31.10.2022

    220200 36822 225/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335649 MZ SR P.A.N spol. s r.o                       Zvolenská 11024/30 036 01 Martin 31569099 PO 31.10.2022 Servisné práce, DD RAM 84,60 EUR ano 31.10.2022

    220201 6577920474 268/2013/1888 RÚVZ so sídlom v Martine 17335650 MZ SR KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.             Štefanovičova 4 816 23 Bratislava 585441 PO 28.10.2022 PZP automobilov 553,07 EUR ano 03.11.2022

    220202 4591759470 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335651 MZ SR SLOVNAFT, a.s.                          Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 PO 28.10.2022 PHM 16.10-31.10.2022 121,04 EUR ano 04.11.2022

    220203 8316500180 339/2019/1760 RÚVZ so sídlom v Martine 17335652 MZ SR Slovak Telecom, a.s.                    Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 03.11.2022 Mobily 10/2022 246,35 EUR ano 04.11.2022

    220204 8316497764 280/2014/1514 RÚVZ so sídlom v Martine 17335653 MZ SR Slovak Telecom, a.s.                    Bajkalská 28 817 62 Bratislava 35763469 PO 01.11.2022 Telefón 10/2022 91,50 EUR ano 04.11.2022

    220205 442051077 346/2019/8948 RÚVZ so sídlom v Martine 17335654 MZ SR Ticket Service, s.r.o.                  Karadžičova 8 820 15 Bratislava 52005551 PO 01.11.2022 Stravné 11/2022 2 880,00 EUR ano 04.11.2022

    220206 768492022 330/2018/1587 RÚVZ so sídlom v Martine 17335655 MZ SR Commander Services s.r.o.               Žitná 23 83106 Bratislava 51183455 PO 31.10.2022 Monitor áut 10/2022 40,80 EUR ano 07.11.2022

    220207 742022 337/2019/1578 RÚVZ so sídlom v Martine 17335656 MZ SR Junas Jaroslav Priemyselná energetika   Východná 1/11 03601 MARTIN 40305244 PO 31.10.2022 Požiarna ochrana 10/2022 100,00 EUR ano 09.11.2022

    220208 9001556095 R: 3274/ 2005 RÚVZ so sídlom v Martine 17335657 MZ SR Slovenská pošta, a.s.                   Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 09.11.2022 Poštový úver 10/2022 11,25 EUR ano 11.11.2022

    220209 90014495 RÚVZ so sídlom v Martine 17335658 MZ SR MH Teplárenský holding, a.s.            Turbínova 3 83104 Bratislava 36211541 PO 11.11.2022 Teplo 10/2022 2 291,92 EUR ano 14.11.2022

    220210 9227124101 342/2019/3987 RÚVZ so sídlom v Martine 17335659 MZ SR SSE Stredoslovenská energetika, a.s.    Pri Rajčianke 8591/4B 010 47 Žilina 51865467 PO 31.10.2022 El. energia 10/2022 1 251,70 EUR ano 15.11.2022

    220211 2022101845 30,31/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335660 MZ SR Ján VOLF                                Pifflova 5 85101 Brastislava 11785250 PO 08.11.2022 Kancelárske potreby 862,58 EUR ano 15.11.2022

    220212 220104693 RÚVZ so sídlom v Martine 17335661 MZ SR SLOVPAP SK s.r.o                        Pittsburgská 5 010 08 Žilina 44229950 PO 15.11.2022 Hygienické potreby 415,13 EUR ano 18.11.2022

    220213 6220676895 201/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335662 MZ SR SLOVANET a.s                            Zahradnícka  151 821 08 Bratislava 35954612 PO 16.11.2022 Internet 11/2022 168,00 EUR ano 18.11.2022

    220214 4591768332 173/2005/4965 RÚVZ so sídlom v Martine 17335663 MZ SR SLOVNAFT, a.s.                          Vlčie hrdlo 1 82412 Bratislava 31322832 PO 10.11.2022 PHM 1.11.-15.11.2022 149,20 EUR ano 21.11.2022

    220215 20221233 335/2019/1191 RÚVZ so sídlom v Martine 17335664 MZ SR DISIG, a.s.                             Záhradnícka 151 82108 Bratislava 35975946 PO 18.11.2022 Mandátny certifikát 216,00 EUR ano 21.11.2022

    220216 32220249 227/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335665 MZ SR Slovenská obchodná a priemyselná komora Grösslingová 4 81603 Bratislava 30842654 PO 18.11.2022 Poplatok za vydanie certifikátu 24,00 EUR ano 21.11.2022

    229001 20220060 292/2015/4184 RÚVZ so sídlom v Martine 17335666 MZ SR HOUR, spol. s r.o                       M.R.Štefánika 836/33 010 01 Žilina 31586163 PO 18.11.2022

ZF systémová údržba Human r. 

2022 233,40 EUR ano 04.01.2022 26.01.2022

    229002 2200137 RÚVZ so sídlom v Martine 17335667 MZ SR OBZOR s.r.o                             Exnárova 7 82103 Bratislava 35708956 PO 03.01.2022 ZF vestník MZSR r. 2022 77,50 EUR ano 11.01.2022 25.01.2022

    229003 5590037870 325/2017/7780 RÚVZ so sídlom v Martine 17335668 MZ SR IVES Košice                             ČSA 20 041 18 Košice 00162957 PO 03.01.2022 ZF Winasu 1-6/2022 414,72 EUR ano 31.01.2022 02.02.2022

    229004 220000040 6/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335669 MZ SR UNIZDRAV Prešov, s.r.o.                 Františkánske námestie 3/A 08001 Prešov 36515388 PO 28.01.2022 ZF Ochranné pomôčky 101,40 EUR ano 14.02.2022 15.02.2022

    229005 220000044 7/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335670 MZ SR UNIZDRAV Prešov, s.r.o.                 Františkánske námestie 3/A 08001 Prešov 36515388 PO 14.02.2022 ZF ochranné pomôcky 112,00 EUR ano 17.02.2022 21.02.2022

    229006 912922 RÚVZ so sídlom v Martine 17335671 MZ SR Mediaprint - Kapa Pressegrosso a.s.     Stará Vajnorská 9 831 04 Bratislava 35792281 PO 17.02.2022 ZF Predplatné Pracovní lekárství 30,40 EUR ano 24.02.2022 03.03.2022



    229007 203176630 RÚVZ so sídlom v Martine 17335672 MZ SR Slovenská pošta, a.s.                   Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 18.02.2022

ZF predplatné Zdravotníctvo a 

Medicína 11,00 EUR ano 13.06.2022 21.06.2022

    229008 202176631 RÚVZ so sídlom v Martine 17335673 MZ SR Slovenská pošta, a.s.                   Partizánska cesta 9 975 99 Banská Bystrica 36631124 PO 08.06.2022 ZF predplatné časopis Zdravie 14,94 EUR ano 13.06.2022 21.06.2022

    229009 20220956 292/2015/4184 RÚVZ so sídlom v Martine 17335674 MZ SR HOUR, spol. s r.o                       M.R.Štefánika 836/33 010 01 Žilina 31586163 PO 08.06.2022

ZF systémová údržba Human 

r.2022 233,40 EUR ano 21.07.2022 25.07.2022

    229010 22020068 RÚVZ so sídlom v Martine 17335675 MZ SR ARKOS spol. s.r.o.                      Černyševského 26 85101 Bratislava 35691069 PO 15.07.2022 ZF update U.E.FALAN 192,00 EUR ano 21.09.2022

    229011 22187 RÚVZ so sídlom v Martine 17335676 MZ SR Avant s.r.o.                            Sv. Jakuba 20 08501 Bardejov 44663340 PO 19.09.2022 ZF respirátory, dezinfekcia 90,89 EUR ano 13.10.2022 17.10.2022

    229012 914230 33/2022 RÚVZ so sídlom v Martine 17335677 MZ SR Mediaprint - Kapa Pressegrosso a.s.     Stará Vajnorská 9 831 04 Bratislava 35792281 PO 13.10.2022 ZF predplatné Epidemiologie 28,40 EUR ano 18.11.2022

11.11.2022


